
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
СТ.1/19
05.04.2024
      Велес

     О  Г  Л  А  С

 Основен суд Велес огласува дека  во отворената стечајна постапка над 
стечајниот должник Акционерско Друштво за производство на режана граѓа и 
други финални производи од дрво-Дрво индустриски комбинат СТРАШО 
ПИНЏУР АД Кавадарци во стечај ,со седиште на адреса Индустриска бр.23 
Кавадарци, со единствен матичен број на субјектот 4116968, со единствен 
даночен број 4011988110350,  заведена во судот под СТ.бр.1/19, се свикува 
Седница на Собрание на доверители .

 Седницата на Собранието на доверители ќе се одржи во Основен суд 
Велес на ден 24.04.2023 година во 11,00 часот во судница бр.2 приземје на 
Основен суд Велес со следниот 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д

 Донесување на одлука за продажба на движен и недвижен имот - 
стечајна маса по објавен оглас за продажба. 

         Стечаен судија 
                                                    Ангел Трипчев 


